
Informace k zápisu do MŠ na šk. rok 2022/2023 

Zápis prezenční: dne 3.5.22022 od 14,00 do 15,50 s dětmi 

Podání žádostí: osobně při zápisu 

Pravidla přijímání dětí: dle kritérií sestupně 

Povinnosti rodičů – zákonných zástupců:  

• Předložit vyplněnou žádost, potvrzení od lékaře – řádné očkování, rodný list dítěte, 

občanský průkaz rodiče (pokud rodič nemá trvalý pobyt Velký Borek – potvrzení 

trvalého pobytu dítěte) 

• Potvrzení o odkladu povinné školní docházky 

• Další případné doklady: vyjádření PPP pro případný vznik nároku na podpůrná 

opatření u dítěte se speciálními vzdělávacími potřebami 

• Písemné posudky (doporučení apod.) odborného poradenského pracoviště nebo 

lékaře, vztahující se ke skutečnostem, které by mohly mít negativní dopad na 

zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví v průběhu docházky do mateřské školy, a to 

jak, dítěte samotného, tak i ostatních dětí  

• Oznámení o individuálním vzdělávání 

Zápis: 

Rodič obdrží registrační číslo, pod tímto číslem bude zahájeno správní řízení – přijímací 

řízení. Seznam přijatých dětí (registrační číslo) se zveřejní nejdéle 30 den po zápisu – webové 

stránky MŠ. 

Rozhodnutí o přijetí se nezasílá, rodiče budou vyzváni e-mailem k vyzvednutí evidenčních 

listů a dostanou další informace o nástupu do MŠ (schůzka v červnu). 

Rozhodnutí o nepřijetí bude možné vyzvednout v MŠ – datum upřesníme při zápisu nebo na 

webových stránkách kolem 15.5.2022 

 

 

                 

 

 


